*S. Andrea Zoëarde*, *Benedicti* magister, cujus mortui corpori adstricta catena reperta est quæ jam in viscera penetrârat, sepulta in carne; cujus pars, *Geisæ* *Duci* Hungariæ deinde fuit in pretio & honore: in cujus antro depositum mortui cadaver, velut in *Elisæi* sepulchro, revixit, & sociis attonitis dixit: *S. Zoëardus me à morte suscitabit ad vitam*; adjecitque, se ab eo loco non discessurum, sed Deo, & tibi serviturum; id quod præstitit usque ad mortem: qui quendam, tuum nomen assidue invocantem,

tem, Nitriæ suspensum, in vitâ retinuit; & ille ajebat postea, se tuis manibus in patibulo fuisse sustentatum, dilapsoque populo absolutum, & in tuto depositum

S. Theodulphæ singularis contra dentium dolorem Patrone.

OMNES SANCTI, &c. pag. 250.

S. MARIA, à Gaudio, *hodie Bononia celebrata; doce me sanctam artem gaudendi.* O causâ nostræ lætitiæ! *fac ut omnia, quæ ago, gaudium afferant Deo meo, tibi, ac Sanctus omnibus; ut gaudium sit in celo super me peccatore pœnitentiam agente, & ingrediar in gaudium Domini mei, ac ibi de me gaudeat Deus meus!*

S. MARIA, *quæ hodie, à Henrico Susone strenua Majalis loco, variis donis, & laudibus es honorata. Tibi do, in strenuam æternam, omnes dies meos tuæ gloria dono hunc mensem, & omnes articulos vitæ, ac mortis meæ;*

2. Maji. 6. Nonas Maji.

SANCTE Antonine Florentine, qui quia statu pusillus eras, ex Antonio Antoninus es dictus; ad prudentiam verò singularem, *Antonium consuium*, qui à carnium esur, & à foeminarum colloquiis alienus, cilicio & zonâ ferreâ cinctus, *Episcoporum* invitus admisisti: qui cum tres (qui soli tibi supererant) panes pauperibus dari jussisses, *pransurus*, plena, in penu, candidis panibus omnia divinitus reperisti: qui super domum trium pauperum virginum laborantium tres Angelos, postea (cum ex, à

te adjunctæ, otio vanitatisque vacarent) dæmonem incubantem vidisti; qui in bilance ostendisti verba hæc, *Retribuat tibi Deus!* majoris ponderis esse, quàm poma, quæ dono acceperas: qui pronunciatâ excommunicationis sententiâ panem candidum in atrum vertisti; sed ille ad pristinû candorem reversus est, verbis, quibus excommunicatio tollitur, à te prolatis; ideoque negabas, hoc fulmen levi de causâ in ullum esse vibrandum: qui ad Crucifixi imaginem divinâ vi elevatus, à suavissimis JESU Vulneribus, inter oscula, pependisti: qui sanus, ajebas, *Deo servire, regnare esse*, & *MARIÆ* laudibus immortalis es, cujus anima è corpore tuo migrans, visa est, à quodam absente, pulchrâ gloriæ tuæ luce vestita cælum conscendere, atque aperto tibi cælo, coram Christo & Angelis, vicinam S. Thomæ Aquinatis sedem tibi parari: qui pauperi per quietem visus, cum dorem pro suâ filiâ peteret, capite annuisti; & ejus filiam brevi nobilis vir, sine dote, ultrò sibi respondit, ac duxit uxorem: O Sancte mi! impetra mihi morienti duo hæc præsidia, Crucifixi Vulnera, & *MARIAM*; ut vivam, & moriar in *osculo Domini* sicut Moyses; ut meum vivere, & mori, sit Deo servire, id est, regnare æternum, Amen.